Концепция социально-экономического развития
муниципального образования Октябрьский район ХМАО-Югры до 2020 года

[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ

	Муниципальное образование

Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	20
	23
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О Стратегии социально-экономического развития
Октябрьского района до 2036 года с целевыми
ориентирами до 2050 года
Рассмотрев Стратегию социально-экономического развития Октябрьского района до 2036 года с целевыми ориентирами до 2050 года, Дума Октябрьского района РЕШИЛА:
1. Утвердить Стратегию социально-экономического развития Октябрьского района до 2036 года с целевыми ориентирами до 2050 года согласно приложению.
2. Разместить Стратегию социально-экономического развития Октябрьского района до 2036 года с целевыми ориентирами до 2050 года на официальном веб-сайте Октябрьского района.
3. Признать утратившим силу решения Думы Октябрьского района:
- от 28.09.2018 № 383 «О внесении изменений в решение Думы Октябрьского района от 24.12.2014 № 535 «О Стратегии социально-экономического развития Октябрьского района до 2020 года и на период до 2030 года»;

- от 07.09.2020 «О внесении изменения в Стратегию социально- экономического развития Октябрьского района до 2020 года и на период до 2030 года, утвержденную решением Думы Октябрьского района от 24.12.2014 № 535».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономике и природопользованию.
	Председатель Думы Октябрьского района

	Н.В. Кочук

Исполнитель:

Собянина О.А.
заведующий отделом экономического анализа,
прогнозирования и обеспечения охраны труда

Управления экономического развития
тел. (34678) 28-154 (377)
Согласовано:
	Заместитель главы Октябрьского района

по экономике, финансам, председатель Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района

	                                                       Н.Г. Куклина

	Исполняющий обязанности заместителя главы Октябрьского района по внутренней политике

	                                                       В.Н. Ковриго

	Начальник Управления экономического развития администрации Октябрьского района

	                                              Е.Н. Стародубцева

	Заведующий юридическим отделом администрации Октябрьского района

	                                                  Л.Ю. Даниленко

Степень публичности – 2
Разослать:
1. Главе Октябрьского района – 1 экз. (в форме электронного документа)
2. Заместителям главы Октябрьского района – 5 экз. (в форме электронного документа)
3. Управлению экономического развития – 1 экз. (в форме электронного документа, в том числе бумажный документ)
Итого: 7 экземпляров.
	Докладчик Ф.И.О., должность, номер телефона
	Дата поступления проекта решения
	Заключение по проекту решения, номер заключения,

дата, подпись.

	Строев Павел Викторович -Руководитель НИР, директор Института региональной экономики и межбюджетных отношений, кандидат экономических  наук

1
ООО «РАСТАМ – Бюджетные технологии»